

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIA LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ

APRESE! ADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA AOS

CÂMARA M. LIM. DO NORTE

PROTOCOLO Câmara Mun. Limoeiro do Norte PROTOCOLO Nº 03262 1 9 ABR. 2024 Horário: 09:08 riplene dri Responsável

Ofício circular nº 005/2024

Limoeiro do Norte - CE, 18 de abril de 2024

Ao Ilmo, Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Darlysson de Lima Mendes

Assunto: Capacitação com o Conselho Estadual de Assistência Social

Senhor Presidente.

A Secretaria de Assistência Social e o Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS), vem através do presente, convidar a Vossa Senhoria para a Capacitação com o Conselho Estadual de Assistência Social, que acontecerá dia 26 de abril de 2024, das 8 horas às 17 horas no Auditório da Assistência Social.

Atenciosamente,

Jorgeanna Grangeiro e Silva Secretária Municipal de Assistência Social

Luzia Costa do Nascimento Presidente do CMAS